notitiam , non minus immensitas rei quam famae potest

celeritas deduxisse . Cujus rei fidem certissimam in Hiero -

solymitanis partibus constitutis propriorum oculorum testi¬

monium & experientia ipsa fecere . Nam praetor quotidiana

quae caeteris indigentibus & supra fidem , & supra ipsius

domus facultates Magister & fratres ipsius domus Hospi¬

talis de Hierusalem exbibuere subsidia ; nobis quoque &

ultra mare & circa tarn devote tamque magnifice subvene -

runt , ut & ipsa magnitudo subventionis & obligatae sibi

conscientice nostras indicium tanta nos beneficia dissimulare

sirb ingratitudine non permittant . Quo circa piis eorum

operibus volentes pariter in opere pietatis respondere ,

pro salute animae domini Regis Henrici Patris nostri &

Alienordis Reginae Matris nostrae , & Fratrum nostrorum ,

necnon & antecessorum nostrorum & nostrae , dedimus &

concessimus Deo , & Beatae Mariae semper Yirgini , &

Beato Joanni Baptists , & supradictae domui Sancti Hospi¬

talis de Jerusalem , & Magistro & fratribus , & hominibus

suis , in omnibus tenementis suis , & in eleemosynis , quae

eis datae fuerunt ; & c . omne ius , & c . , & sint liberi , & quieti ,

& de exercitu & equitatu , & de tbeloneo , & c . nibil nobis

retinentes , nec heredibus , & successoribus nostris , nisi

tantummodo orationes , & bona spiritualia saepedicts domus

Hospitalis Hyerosolymitani .

Testibus S . Lemovicensi , & Henr . Xantonensis Episco -

pis , Balduino de Bethune , Roberto de Harcort , & c . Datum

per manum Willelmi Eliensis Episcopi , Apostolicae sedis

Lcgati , Cancellarii nostri , apud Spiram , quinto die Janu -

arii anno V . regni nostro .
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Num . XL .

Ex Codice Diplomatico Geros . , Num . it .

> • • • • s

1110 . . . Ego Balduinus gratia Dei Ilex Jhero -

solimitanus . . . . In primis laudo & confirmo donum

quod Dux frater meus fecit H . Jherosolimitano videlicet

de quodam Casale quod vocatur Hessilia .

. . . Fuerunt autem testes liujus scriptur® quae facta

est iiij Kalendas Octobris anno ab Incarnatione Domini

centesimo decimo . . . post millesimum

Hugo de Puzatb . . . & Guido de Millen atque

Gothman , & alii quamplures Nobiles & Boni viri qui vide -

runt & audierunt .

Num . XLI .

The Crat of which Wratislaw speaks as one cause of the

deep gratitude he owed to the Hospitallers , and which he

testifies by his donation — no sooner did they hear the news

of his setting out on a pilgrimage to Jerusalem , than they